
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年11月1日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

招标公告
永康市园林管理处2017年秋季补

植苗木采购项目，预算约34万元，现向
社会公开招标，请有意向的单位前来招
标报名。

报名时间：2017年11月2日至11
月6日（双休日除外）

报名地点：永康市金塔路77幢1号
201室

联系电话：0579－87131823
永康市园林管理处

浙江求是工程咨询监理有限公司
2017年11月1日

招标公告
永康市龙山镇后宅村池塘整治——

水系连通工程，拟向社会公开招标，预算
683065元，请具备水利水电施工总承包
叁级及以上资质等级的企业携介绍信、
三大证及项目经理证书复印件于2017
年11月3日-6日17时止到高川花苑物
业楼三楼报名。详询：13486990293
永康市龙山镇后宅村股份经济合作社

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2017年10月31日

停电预告
停电日期

11月8日

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电公司

2017年10月30日

停电时间

9:00-18:00
（雨天顺延）

停电线路

岩 后 K965

线双门支线

停电范围

双门2#变,双门4#变、双门5#变、永

康市沛城五金制品厂、中国移动通信

集团浙江有限公司永康分公司。

停电原因

线路改造

招标公告
永康市花街镇前柳村拦水坝砌块

石、道路硬化工程，现向社会公开招标，
要求三级以上资质的企业携企业介绍
信、资质证书、安全生产许可证、企业营
业执照、法人代表身份证和项目经理身
份证复印件前来报名。

报名截止时间：2017年11月2日17时
联系电话：13605897338

13605896814
永康市花街镇前柳村经济合作社

2017年10月31日

厂房出租
武义县黄龙工业区莹乡

路8号有1.2万平方米的厂房

出租，有防盗门新的流水线一

条及相关配套设施。

联系电话：13506798383

568382

寻塑料件加工合作
浙江新亚休闲用品有限公司

专业生产户外休闲用品，公司连续
十多年进入永康纳税百强，因业务
发展需要，现寻求有规模的塑料
件、喷塑加工合作厂家，欢迎有意
者到公司洽谈。

电话：15988543989 郭经理
地址：芝英镇二期工业区

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱20-1号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ）87112335，87181827，13858909339
（659339）；微信号：yk659339

2018年春高中/大专/本科招生
浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

东永高速管理处诚聘
诚招派遣收费协管员，要求：永康

人，18-30周岁，高中及以上学历，身高

男性170cm、女性160cm以上，年薪4.5

万元，福利每年5000元，缴纳社会养老

保险和人身意外险。请有意者携近期二

寸免冠照1张、学历、身份证原件和复印

件到石柱镇东永高速永康东出口报名。

报名截止时间：2017年11月6日

联系电话：0579-87166846叶女士

永康市西溪镇卫生保洁项目，根据法律法规规

定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、招标范围：集镇、工业区及道路清扫保洁、

菜场、绿化带、空闲地、池塘、公厕清扫，包括全镇及

行政村的垃圾清运、河道保洁。

二、保洁费用：147万元。

三、资质要求：具有独立法人资格、注册资金在

200万元以上（含200万元）的保洁企业。

四、报名时间：2017年11月6日至11月7日

16时止。

五、报名地点：永康市高圳路245号二楼。

六、联系电话：13506796160
七、携带资料：介绍信、法人身份证复印件、企

业营业执照、设备证明。

永康市西溪镇人民政府
浙江八婺工程造价咨询有限公司

2017年11月1日

招标公告

永康农贸城水果摊位招商
永康农贸城水果交易区摊位于2017年11月23日经营

期满，现向社会公开招商。
经营项目：水果、香蕉批发零售。
报名时间：2017年11月2日9:00-16:00（报名时带本

人有效身份证及投标保证金）。
报名地址：农贸城（东城·大塘王）三楼办公室
招商热线：89277666（707666）

13758980216（680216）
另5号楼共4层，建筑面积7000㎡整幢及少量营业房、

花木、豆制品、鲜猪肉、鲜家禽肉摊位、冷库、办公附属用房
公开对外招租。

永康市城西新区卫生院工程，根
据有关法律法规规定，拟向社会公开
招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：项目总用地面积
8031平方米，建筑占地面积1780平方
米，总建筑面积8799.68平方米（其中
门诊综合楼建筑面积6803.3平方米，
地下室建筑面积1973.12平方米，门卫
楼建筑面积23.26平方米），设置停车
位 54 个 ，容 积 率 0.85，建 筑 密 度
22.16%，绿化率15%。

二、工程地点：永康市城西新区梅
垄片地块内。

三、本次招标工程招标控制价：
27694926元。

四、招标文件的获取：凡有意参加
投标者，请于2017年11月1日至11月
7 日（8:30-11:30，14:00-16:00，节
假日除外），到金华市公共资源交易中
心永康市分中心（永康市金城路518号
＜汽车东站大楼8楼＞）现场报名，报
名成功后可购买招标文件。本次招标
招标文件每套售价650元，售后不退。

五、投标人资质要求及报名需携
带材料详见：www.zjzwfw.gov.cn、
www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。

永康市城西新区卫生院
浙江方圆工程咨询有限公司

2017年11月1日

招标项目编号：2017永施招第090号

建设工程招标公告

根据有关法律法规规定，永康市
松石西路（飞凤路——城西路）道路工
程 ，向社会公开招标，现将报名有关
事项公告如下：

一、工程规模：新建道路及雨污管
道、市政设施等项目。道路总长约为
670米，其中机动车道为沥青砼路
面，人行道铺砌荷兰砖；雨污管道总
长约 3441 米，其中雨水管道采用
D300-1800钢筋混凝土管，污水管道
D300-D400采用钢筋混凝土。

二、工程地点：永康市西城街道，
西起城西路，东至飞凤路。

三、本次招标工程招标控制价：
13570031元，采用投标资格后审方式
招标。

四、招标文件的获取：凡有意参加
投标者，请于2017年11月1日至11月
7 日（8:30-11:30，14:00-16:00，节
假日除外），到金华市公共资源交易中
心永康市分中心（永康市金城路518号
＜汽车东站大楼8楼＞）现场报名，报
名成功后可购买招标文件。本次招标
文件每套售价550元，光盘100元/张，
售后不退。

五、投标人资质要求及报名需携
带材料详见：www.zjzwfw.gov.cn、
www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。

永康市市政建设投资有限公司
永康市正宇建设工程审价有限公司

2017年11月1日

项目编号：2017永施招第92号

施工招标公告
永康市象珠镇峡石口水库除险加

固工程，根据有关法律法规规定，拟向
社会公开招标，现将报名有关事项公
告如下：

一、工程概况：峡石口水库正常库
容 13.41 万立方米，加固后总库容
15.59万立方米，属于Ⅴ等小（二）型水
库；统一坝顶宽度7米，最大坝高21.2
米；整治溢洪道全长115米并局部拓
宽；新建管理房建筑面积43平方米；防
汛抢险道路及路面硬化260米，木渠村
至水库机耕路路基平整及路面硬化
700米。

二、工程地点：永康市象珠镇木渠
村峡石口水库。

三、本次招标工程招标控制价：
2877017元。

四、招标文件的获取：凡有意参加

投标者，请于2017年11月1日至11月

7日（8：30-11：30，14：00-16：00，节

假日除外），到金华市公共资源交易中

心永康市分中心（永康市金城路518号

＜汽车东站大楼8楼＞）现场报名，报

名成功后可购买招标文件。本次招标

招标文件每套售价350元，售后不退。

五、投标人资质要求及报名需携
带材料详见：www.zjzwfw.gov.cn、

www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。

永康市象珠镇人民政府
浙江方圆工程咨询有限公司

2017年11月1日

招标项目编号：2017永施招第091号

招标公告

招标
公告

永康市西溪镇金园村现有自来水管道调换安装及源头建造
水池工程，现向社会公开招标，报名时交报名费100元，招标时
间另行通知。

报名时间：2017年11月1日-6日
联系电话：13967458731 644494

永康市西溪镇金园村股份经济合作社
2017年10月30日

诚 聘
永康市城建档案馆诚聘办公室

文员一名，要求：年龄25周岁到35

周岁，大专以上文化，工资面议。
联系电话：13858906001 656001 徐


